
АДМИНИСТРАЦИЯ  
Муниципального  образования  

«Городское  поселение  
«Город  Ермолино» 

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

«14»  февраля  2019 года 	 г. Ермолино 	 №  29 

О  запрете  купания  и  забора  воды  на  источнике  (роднике), расположенном  
в  районе  Храма  в  честь  Святителя  Николая  Чудотворца  

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  6 октября  2003 г. №  131-ФЗ  «Об  общих  
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации », руководствуясь  
экспертным  заключением  по  результатам  лабораторных  испытаний  №283 от  8 февраля  2018 
года  ФБУЗ  «Центр  гигиены  и  эпидемиологии  в  Калужской  области», Уставом  муниципального  
образования  «Городское  поселение  «Город  Ермолино», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
Запретить  купание  и  забор  воды  для  питья  из  источника  в  районе  Храма  в  несть  Святителя  

Николая  Чудотворца  г.Ермолино, определенного  при  исследовании  ФБУЗ  «Центр  гигиены  и  
эпидемиологии  в  Калужской  области» как  Родник  №  1. 

Настоятелю  Храма  в  честь  Святителя  Николая  Чудотворца  Падылину  А. принять  меры  по  
установке  вблизи  Родника  №  1 табличек  с  объявлением  о  запрете  купания  и  забора  воды. 

Постановление  администрации  муниципального  образования  «Городское  поселение  «Город  
Ермолино» от  29 января  2019 года  №  14 признать  утратившим  силу. 
Старшему  инспектору  отдела  по  работе  с  населением , ГО  и  ЧС  и  социальным  вопросам  

администрации  муниципального  образования  «Городское  поселение  «Город  Ермолино» 
Веселяшкиной  Ю.В. довести  данное  постановление  до  Падылина  А. под  роспись. 
Данное  постановление  подлежит  опубликованию  в  еженедельной  газете  «Уголок  России» 

Глава  администрации  МО  
«Городское  поселение  «Г. Ерм  Гуров  Е.А. 

от,. -4 
В  дело  -2 
УР-1 
МО  МР  БР-1 


	00000001

